
ČTRNÁCTIDENNÍ PLÁN 9. - 20.12. 2019 

TÉMA: ZIMA 
 

PLÁNUJEME, ŽE SE BUDEME UČIT DOMÁCÍ PŘÍPRAVA 
 

ČESKÝ JAZYK 
OPAKOVÁNÍ PSANÍ PSACÍCH PÍSMEN. PSANÍ SLOV A VĚT, DIKTÁT. 
(NOVÁ PÍSANKA). 
ČTENÍ TEXTU S POROZUMĚNÍM, ČTECÍ LISTY + ČÍTANKA + VLASTNÍ KNIHA. 
DIKTÁT VĚT PSACÍM PÍSMEM. PŘEPIS, OPIS.  
VĚTA, DRUHY VĚT, SLOVO, SLOVNÍ VÝZNAM. SLOVA  
DÉLKY SLABIK – SLABIKA, HLÁSKA. 
PSANÍ Ú, Ů. DVOJHLÁSKY OU, AU. SLABIKOTVORNÉ 
R,L. 
 

 

POZOR NA SPRÁVNÉ DRŽENÍ TUŽKY A SEZENÍ PŘI PSANÍ A KRESLENÍ. 
DIKTÁT PSACÍCH A TISKACÍCH PÍSMEN A SLOV + VĚTY.OPAKOVAT NAUČENÁ PÍSMENA. 
PROCVIČOVÁNÍ PSANÍ S Ů, Ú, OU, AU.  SLABIKOTVORNÉ R, L. 
 
PROSÍME ZVLÁŠTĚ O KAŽDODENNÍ ČTENÍ (MINIMÁLNĚ 20 MINUT A VÍCE) NAUČENÝCH 
SLABIK A SLOV! POZOR NA DVOJITÉ ČTENÍ! 

 

MATEMATIKA 

OPAKOVÁNÍ UČIVA 1. ROČNÍKU (POROVNÁVÁNÍ, DOPOČÍTÁVÁNÍ, SLOVNÍ 
ÚLOHY, AUTOBUS, PAVUČINY, PLÁN STAVBY, POČETNÍ PYRAMIDY, PARKETY, 
POČÍTÁNÍ – MINCE, JEDNOTKY DÉLKY)  
TÉMA: DĚDA LESOŇ – PRAVIDLA – VIZ UČEBNICE STR. 12 A 22,30 (NOVÉ ZVÍŘE 
– PES, KOZA).  
POČÍTÁME DO 40, DVOJNÁSOBEK A POLOVINA, TROJNÁSOBEK A TŘETINA 

PROCHÁZÍME VÝSTAVIŠTĚM.  ŠIPKOVÁ 
ROVNICE. 
DOKONČENÍ PRACOVNÉHO SEŠITU. 

 

POČÍTÁNÍ ZPAMĚTI DO 40. 
POČÍTÁNÍ PASTELEK, KNOFLÍKŮ, KOLÍČKŮ …. DO 40. TRÉNINK NA RYCHLOST POČÍTÁNÍ. 
PROSTOROVÁ ORIENTACE (VPRAVO, VLEVO, NAD, POD, PŘED, ZA, ...). ROZDĚLENÍ CELKU 
NA ČÁSTI, ROZKLAD ČÍSLA. 
POČÍTÁNÍ PŘES 40 - S DOPOMOCÍ ČÍSELNÉ OSY  
HODINY 

ANGLICKÝ JAZYK 

AJ – ODPADÁ – 12.12. – ŠESTAJOVICE, 19.12. – KINO 

 
 

 

  

 



 
 

 PRVOUKA 
- RODINA (VZTAHY V RODINĚ).  
- VÁNOCE - ZVYKY 

   

- ZNÁT ZÁKLADNÍ POJMY, KTERÉ SE DĚTI NAUČILY V HODINÁCH 

 

 

PROSÍME O KAŽDODENNÍ KONTROLU DENÍČKŮ, DOMÁCÍCH ÚKOLŮ (VŽDY PODEPSAT), V PENÁLU OŘEZANÉ TUŽKY, PASTELKY, LEPIDLO, NŮŽKY, PODLOŽKU. 
11.12. ŘEDITELSKÉ VOLNO – VŠEM JE AUTOMATICKY ODHLÁŠE OBĚD. 
 
AKCE: 12.12. – SVÍČKÁRNA ŠESTAJOVICE – SRAZ VE ŠKOLE V 7,55. S SEBOU: SVAČINA, TEPLÉ OBLEČENÍ, MALÉ KAPESNÉ, KOMU BÝVÁ ŠPATNĚ  V AUTOBUSE – IGELITOVÝ PYTLÍK. 
KDO CHODÍ DO DRUŽINY – PŘEZŮVKY. 
19.12. – KINO HOSTIVAŘ – LEDOVÉ KRÁLOVSTVÍ 2 – SRAZ NEJPOZDĚJI V 7,50 PŘED ŠKOLOU.  S SEBOU: SVAČINA, TEPLÉ OBLEČENÍ, KDO CHODÍ DO DRUŽINY – PŘEZŮVKY. PITÍ A 
POPCORN SI V KINĚ KUPOVAT NEBUDEME (VELKÉ FRONTY), DĚTI SI MOHOU VZÍT POPCORN SVŮJ. 
20.12. – BESÍDKA.  
 
POUZE 2.A – 16.12. – VÝSTAVA BETLÉMŮ – VÍCE VIZ EMAIL. 
  


